[image: ]

Новгородская область
ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 29.10.2020
	№
	10

г.Боровичи

О предложении кандидатур в состав Территориальной
избирательной комиссии Боровичского района

В соответствии со статьей 11 областного закона от 19.10.2006 № 737-ОЗ «Об Избирательной комиссии Новгородской области и территориальных избирательных комиссиях Новгородской области», постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 19.10.2020 № 127/3-6 «О Порядке представления, приема, проверки и рассмотрения предложений по кандидатурам для назначения в составы территориальных избирательных комиссий Новгородской области» Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
1. Предложить Избирательной комиссии Новгородской области для назначения членами Территориальной избирательной комиссии Боровичского района с правом решающего голоса кандидатуры:
Жукова Татьяна Александровна, 1968 года рождения, образование высшее, служащий старшей категории отдела информатизации и связи Администрации Боровичского муниципального района;
Корнеева Ольга Александровна, 1984 года рождения, образование высшее, заместитель заведующего юридическим отделом Администрации Боровичского муниципального района.
2. Направить решение в Избирательную комиссию Новгородской области.

Заместитель председателя
[bookmark: _GoBack]Думы муниципального района   Л.А. Петрова

кн
image1.png